ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.01.2021  г.                                                                                                     № 4
О назначении ответственных за регистрацию

мероприятий в АИС «Молодёжь России»
   В соответствии с письмом Комитета по делам молодёжи Тверской области от 18.01.2021 г. №39-АП
ПРИКАЗЫВАЮ:

                 Назначить ответственными за регистрацию мероприятий, проводимых на территории Пеновского муниципального округа  в АИС «Молодёжь России»:

1. Тиккер Т.Н. – главный специалист ОДКМС Администрации Пеновского муниципального округа

2. Акимова С.Н. – директор МБУК «Пеновский центр культуры и досуга»

3. Бенсон О.Ю. – директор МКУК «Пеновская централизованная библиотечная система»
Руководитель ОДКМС Администрации

Пеновского муниципального округа

                     И.В.Горина

С приказом ознакомлена и согласна: